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Mihályháza község Önkormányzata 
8513 Mihályháza, Jókai u. 2. 

Tel./Fax.: 89/348-586 

E-mail: mihalyhaza@mail.globonet.hu 

 

 

Szám: 2-3/2014. 

 

J e g y z ő k ö n y v 
 

 

Készült: Mihályháza Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2014. március 6-án 8.30 

órai kezdettel megtartott nyilvános üléséről.  

 

Az ülés helye: Önkormányzati hivatal  

                         Mihályháza, Jókai u. 2. 

 

Jelen vannak: 

 

A képviselő-testület tagjai: 

 

   Mészáros Géza polgármester 

   Nádasdi Lajos alpolgármester     

   Gaál László képviselő 

   Tóth Balázs képviselő 

   Varga Zoltánné képviselő  

    

Tanácskozási joggal meghívottként jelen van: 

 

   dr. Szabadics Zsuzsanna jegyző   

    

Hiányzó: nincs 

 

  Mészáros Géza polgármester köszönti a megjelenteket. Ellenőrzi és megállapítja, hogy a 

megválasztott 5 fő települési képviselőből 5 fő az ülésen jelen van, melyre tekintettel a 

képviselő-testület határozatképes. Megnyitja a nyilvános ülést és megkérdezi a képviselőktől, 

hogy van-e a napirendre vonatkozó egyéb módosító javaslat. Miután a képviselők részéről 

egyéb javaslat nincs, szavazásra bocsátja a napirend elfogadását.  

 

N a p i r e n d: 

T á r g y:                                                                               E l ő a d ó: 

 

1./ Pályázat benyújtása az első világháborús   Mészáros Géza polgármester 

     emlékmű felújítására 

 

2./ Belépés a GEMRA SK-ba                                    Mészáros Géza polgármester 

 

3./ Nemesszalóki Közös Önkormányzati                              dr. Szabadics Zsuzsanna jegyző 

Hivatal Szervezeti és Működési Szabály- 

zata 
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Mihályháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül elfogadja az ülés napirendjét.  

 

N a p i r e n d  tárgyalása:  

 

1./ Pályázat benyújtása az első világháborús emlékmű felújítására (szóbeli előterjesztés) 

     Előadó: Mészáros Géza polgármester 

 

Mészáros Géza polgármester: 

Elmondja, hogy a Közép- és Kelet-európai Történelem és társadalmi Kutatásért 

Közalapítvány pályázatot írt ki az első világháború történelmi emlékeit őrző emlékművek 

rendbetételére, renoválására. A pályázatnál önrész nincs meghatározva, de elbírálásánál 

előnyt jelent a vállalt önrész mértéke. A református templom homlokzatán lévő emléktábla 

elújítása érdekében javasolja a pályázat benyújtását. A felújítás összes költsége áfa-val 1 727 

ezer Ft, a javasolt önrész 38 100 Ft. 

 

Miután a napirendhez kérdés és vélemény nincs, a polgármester szavazásra bocsátja az első 

világháborús emléktábla felújítására pályázat benyújtásáról szóló határozati javaslat 

elfogadását. 

 

Mihályháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül hozza a következő határozatot: 

 

 

8/2014.(III.6.) képviselő-testületi határozat 

Mihályháza község képviselő-testülete pályázatot nyújt be az első 

világháborús emléktábla felújítására. Képviselő-testület a pályázat 

tartalmát megismerte és azt támogatja. 

A fejlesztés tervezett költsége:   1 360 000 Ft 

ÁFA (27%):                                          367 200 Ft 

Összesen:      1 727 200 Ft 

Vállalt önrész:          38 100 Ft 

 

Képviselő-testület a vállalt önrész összegét 2014. évi költségvetéséből 

biztosítja. Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a pályázat 

benyújtására. 

 

Felelős: Mészáros Géza polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

 

2./ Belépés a GEMARA SK-ba (szóbeli előterjesztés) 

     Előadó: Mészáros Géza polgármester 

 

Mészáros Géza polgármester: 
Elmondja, hogy amennyiben Mihályháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

tagja kíván maradni a Gerence-Marcal-Rába és Somló környéke Vidékfejlesztési 

Egyesületnek, ehhez szükséges a belépési szándék kinyilvánítása.  

 



Miutan a napirendhez kerdes es velemeny nines, szavazasra bocsatja a GEMARA SK-ba
belepesrol szolo hatarozati javaslat elfogadasat.

Mihalyhaza Kozseg Onkormanyzatanak Kepviselo-testulete 5 igen szavazattal, ellenszavazat
es tartozkodas nelkiil hozza a kovetkezo hatarozatot:

9/2014.(III.6.) kepvisclo-testiileti hatarozat
Mihalyhaza kozseg kepviselo-testulete egyesuleti tagkent be kivan
lepni a Gerence-Marcal-Raba es Somlo kornyeke Videkfejlesztesi
Egyesuletbe.

Az Egyesiilet alapszabalyat kotelezonek ismeri el, a tagdij
megflzeteset vallalja.

A Kepviselo-testulet felhatalmazza a polgarmestert, hogy kerelmezze
az onkormanyzat felvetelet az Egyesuletbe.

Hatarido: azonnal
Felelos: Meszaros Geza polgarmester

3./ Nemesszaloki Kozos Onkormanyzati Hivatal Szervezeti es Mukodesi Szabalyzata
(irdsos eloterjesztes)
Eloado: dr. Szabadics Zsuzsanna jegyzo

Mihalyhaza Kozseg Onkormanyzatanak Kepviselo-testulete 5 igen szavazattal, ellenszavazat
es tartozkodas nelkiil hozza a kovetkezo hatarozatot:

10/2014.(IIL6.) kepviselo-testiileti hatarozat

Mihalyhaza Kozseg Onkonnanyzatanak Kepviselo-testulete a Nemesszaloki Kozos
Onkormanyzati Hivatal mellekelt eloterjesztes szerinti Szervezeti es Mukodesi Szabalyzatat
jovahagyja.

Hatarido: azonnal
Felelos: dr. Szabadics Zsuzsanna jegyzo

Miutan egyeb napirend nines, a polgarmester 9.00 orakor bezarja a nyilvanos kepviselo-
testuleti iilest.

K. m. f.

Meszaros treia . .,. ( '.- dr. Szabadics/Zsuisanna
polgdrmes^j ^jj§ jegyzo
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